
2007-11-14 09:54:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 87/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA  

z dnia 28 wrze�nia 2007 r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art.188 ust 1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U.Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U.Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217,1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007r. Dz.U.Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr 
IV/18/06 Rady Miejskiej w Augustowei z dnia 29 grudnia 2006r. w sparwie bud�etu miasta 
na 2007r., Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�                                     155.131 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”                                                        155.131 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”                    155.131 zł: 

§ 2030                155.131 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                    155.131 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”                                                        155.131 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”                    155.131 zł: 

§ 3240                155.131 zł. 

§ 3. Dokona� podziału rezerwy ogólnej: 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                            16.000 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”                                                                                     16.000 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”                                16.000 zł: 

§ 4810                   16.000 zł. 

2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                              16.000 zł. 

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

                oraz wydatki zwi�zane z ich poborem”                                                       16.000 zł: 

rozdział 75647 „Pobór podatków, opłat 

                       i niepodatkowych nale�no�ci bud�etowych”       16.000 zł: 

§ 4300             10.000 zł 

§ 4430               6.000 zł. 

§ 4. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków: 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                                 2.500 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”                                                                            2.000 zł: 



2007-11-14 09:54:00 
 

rozdział 75022 „Rady gmin”                                                   2.000 zł: 

§ 3040             2.000 zł. 

Dział 754 „Obrona cywilna”                                                                                            500 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”                              500 zł: 

§ 4280              500 zł. 

2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                                  2.500 zł.   

Dział 750 „Administracja publiczna”                                                                            2.000 zł: 

rozdział 75022 „Rady gmin”                                                   2.000 zł: 

§ 4210             2.000 zł. 

Dział 754 „Obrona cywilna”                                                                                            500 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”                              500 zł: 

§ 4430              500 zł. 

§ 5. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków o kwot� 155.131 zł zwi�zane jest z 
otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie �wiadcze� pomocy 
materialnej dla uczniów. 
Wykorzystanie rezerwy ogólnej w wysoko�ci 16.000 zł dotyczy konieczno�ci zwi�kszenia 
planu wydatków, zwi�zanych  z poborem podatków, opłat i niepodatkowanych nale�no�ci 
bud�etowych. Przesuni�cia w rozdziałach 75022 oraz 75412 dostosuj� plan wydatków do 
faktycznych potrzeb. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      68.548.808 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      71.210.308 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.661.500 zł, 

pokryty: 

- przychodami z emisji obligacji      1.325.391 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych      1.336.109 zł, 

4) przychody          6.561.109 zł, 

5) rozchody           3.899.609 zł,   

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.663.285 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

  /Leszek Cie�lik/  

 


